Zadanie nr  : 72r2011 Amiitear Kod rysunku : konstrukcja

Oblicze n wi azara dokonano przy u zyciu programu komputerowego
Wersja : 2011 SR2b

Program opracowany przez: Construction Software Ce nter Europe (tel +46 910-87930)
Box 709
S-931 27 Skellefte 1, SWEDEN
DANE PROJEKTU. gl
Nazwa projektu: G2
Klient : Amfiteatr
Miléwka, dz.nr 4141/7,4141/6,4138/ 1
wi azar drewniany G2

Zadanie nr :72r2011
Kod rysunku : konstrukcja
Rysunek nr :1

11612 mm

OBLICZENIA WYKONANE PRZEZ

P.B.D. DREW-INWEST
34-360 Miléwka, ul.J.Kazimierza 2/2
tel:33 8637727, fax:33 8637754

GLOWNE ZALGENIA PROJEKTU

Norma obliczeniowa dla tarcicy : PN-EN 1995- 1-1:2010 + zat acznik krajowy.
Norma obliczeniowa dla ptytek : PN-EN 1995- 1-1:2010 + zat acznik krajowy.
Obci azenie state i obci azenie zmienne: PN-EN 1991-1-1:2004 + zat acznik krajowy.
Obci azenie s$niegiem : PN-EN 1991-1-3:2005 + za t acznik krajowy.
Obci azenie wiatrem : PN-EN 1991-1-4:200 8 + zal  acznik krajowy.
Kontrola produkcji ~ : Tak  Nrupr.: - CPD - 12234

Klasau zytkowania 2

Wspdtcz. redystryb. obc.: 1.0

llo s¢ warstw 2

Rozstaw wi  azaréw : 1200 mm

Inne parametry zastosowane do cz esciwi  gzarOw zostaly zestawione

pod nagtowkiem "PARAMETRY TARCICY".

Ksztalt wi azara jest widoczny na zat aczonym schemacie.

Sity zostaly obliczone zgodnie z pierwszym prawem teorii odksztalce A.

Wptyw odksztalcenia poprzecznego zostat wzi ety do zliczenia.

Sity pokazane dla pojedy nczego wi gzara, reakcje podporowe

zostaty pokazane dla wszystkich warstw.

CHARAKTERYSTYKI MATERIALOW

Charakterystyki materiatowe w MPa
Klasa E- sredn G- sredn Zgin Rozc RozProst Scisk  SciPro  Scin pk(kg/m3)
C24 11000.0 690.0 24.0 14.0 0.40 21.0 25 4.0 350

OBCI AZENIA STANADARDOWE

OBCI AZENIA STALE SNIEG

Pasgoérny L1 = 0.37 kN/m2 Warto $¢ wyj sciowa (gk*Ce*Ct) = 2.07 kN/m2
Pasdolnyl = 0.41 kN/m2

Koniec pionL = 0.15 kN/m2 WIATR

Koniec pion P 0.00 kN/m2 Warto $&wyj sciowa (gp) = 0.68 kN/m2

. Wymiary budynku (mm): L=19500,B=23500,H=12000
Cl EZAR KONSTRUKCJI

Pas gorny L 1 =1.08 kN
Pas dolny 1 =1.55kN

Koniec pion L =0.11 kN
Koniec pion P =0.13 kN
Krzy zulce =1.18 kN
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Zadanie nr : 72r2011

Amfiteatr

Kod rysunku : konstrukcja

OBCI AZENIA SPECJALNE

DODATKOWE OBMZENIA PUNKTOWE
POZYCJE

Poz W ezelt Wym. Nazwa grupy Obrét Nazwa

8 433 PasgornyL Brak B6
15 -517 Pasdolny Brak B6
5 1033 PasgornyL Brak B6a
18 83 Pasdolny Brak B6a
8 433 PasgoéornyL Brak B7
15 -517 Pasdolny Brak B7
5 1033 PasgornyL Brak B8
18 83 Pasdolny Brak B8
11 0 Pasdolny Brak G1
10 9 911 Pasgérny L Brak

11 2 62 PasgérnyL Brak

12 2 62 PasgérnyL Brak

OCO~NOUIRAWNE

Warto sciobci azenia punktowego

Obr Pion. Poz.
Poz ° kN kN
1 0.10 0.00
0.36 0.00
0.36 0.00
-0.13 0.00
0.36 0.00
0.36 0.00
2 0.10 0.00
0.01 0.00
0.01 0.00
0.18 0.00
0.01 0.00
0.01 0.00
3 0.09 0.00
0.32 0.00
0.32 0.00
-0.17 0.00
0.32 0.00
0.32 0.00
4 0.10 0.00
-0.03 0.00
-0.03 0.00
0.22 0.00
-0.03 0.00
-0.03 0.00
5 0.09 0.00
0.31 0.00
0.31 0.00
-0.26 0.00
0.31 0.00
0.31 0.00
6 0.10 0.00
0.05 0.00
0.05 0.00
0.15 0.00
0.05 0.00
0.05 0.00
7 0.05 0.00
0.32 0.00
0.32 0.00
-0.21 0.00
0.32 0.00
0.32 0.00
8 0.12 0.00
0.12 0.00
0.12 0.00
0.11 0.00
0.12 0.00
0.12 0.00
9 21.41 0.00
5.38 0.00
5.38 0.00
5.38 0.00
2.33 0.00

Dodatkowe wia

NIE TAK

NIE TAK

NIE TAK

NIE TAK

NIE TAK

NIE TAK

NIE TAK

NIE TAK

TAK TAK

NIE NIE

NIE NIE

NIE NIE
Moment Przp.obi  azenia
kNm Typ
0.00 Obci azenie state
0.00 Wiatr z lewej (brak ssania)
0.00 Wiatr z prawej (brak ssania)
0.00 Wiatr na szczyt

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state

Wiatr z lewej (brak ssania)

Wiatr z prawej (brak ssania)

Wiatr na szczyt

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state

Wiatr z lewej (brak ssania)

Wiatr z prawej (brak ssania)

Wiatr na szczyt

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state

Wiatr z lewej (brak ssania)

Wiatr z prawej (brak ssania)

Wiatr na szczyt

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state

Wiatr z lewej (brak ssania)

Wiatr z prawej (brak ssania)

Wiatr na szczyt

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state

Wiatr z lewej (brak ssania)

Wiatr z prawej (brak ssania)

Wiatr na szczyt

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state

Wiatr z lewej (brak ssania)

Wiatr z prawej (brak ssania)

Wiatr na szczyt

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state

Wiatr z lewej (brak ssania)

Wiatr z prawej (brak ssania)

Wiatr na szczyt

Wiatr z lewej

Wiatr z prawej

Obci azenie state
Snieg myllewo,0.5mylprawo
Snieg 0.5myllewo,mylprawo
Snieg myllewo,mylprawo

Wiatr z lewej (brak ssania)
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Amfiteatr

Zadanie nr  : 72r2011 Kod rysunku : konstrukcja
2.33 0.00 0.00 Wiatr z prawej (brak ssania)
-3.09 0.00 0.00 Wiatr na szczyt
5.38 0.00 0.00 Snieg myllewo, O prawo
5.38 0.00 0.00 Snieg 0 lewo, mylprawo
0.45 0.00 0.00 Wiatr z lewej
0.45 0.00 0.00 Wiatr z prawej
10 1.00 0.00 0.00 Cztowiek na lewym pasie gérnym
11 1.82 0.00 0.00 Snieg myllewo,0.5mylprawo
12 1.82 0.00 0.00 Snieg 0.5myllewo,mylprawo
Dodatkowe wla  éciwo $ci dla transferu obci azenia
Pot aczenie Tarcica Podpora  Dost epnha.
Poz typ wi azara rozstaw k at typ szer. wys. szeroko $é wysoko s$é
1 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 40 106
2 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 3.0 2104
3 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 4.0 97
4 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 3.0 2096
5 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 50 101
6 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 3.0 2108
7 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 50 101
8 Belka 200 90.0 Wieszak 45 95 3.0 2102
9 Gtowny 100 90.0 Nachyle nie 60 245 0.0 2102
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. konstrukcja

Kod rysunku

Amfiteatr

. 72r2011

Zadanie nr

DODATKOWE OBMZENIE SKUPIONE W KA ZDEJ KOMBINACJI OBCI AZEN (SGN).

ent

KO Pion. Poz. Mom

kN KkNm

kN

Wezet Wym. Grupa tarcicy Nr
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Zadanie nr  : 72r2011 Amiitear Kod rysunku : konstrukcja

WYCIAG Z WYNIKOW OBLICZEN DLA NAIJNIEKORZYSTNIEJSZEJ KOMBINACJI OBCI AZEN
Sity i momenty dla 1 warstwy.

Dyst: dystans od danego w ezta do przekroju o max CSI, MZ CSI: napr ezenia od momentu

Osiowe CSI: napr ezenia od sily osiowej, Scinanie CSI: napre zenia od sity poprzecznej

km: Wspétczynnik zwi ekszaj acy,inst: wspotczynnik redukeyjny w zwi azku z wyboczeniem poprzecznym (bocznym)

Pr et KO Dyst. Wys. Klasa Wybocz Moment Osiowa $cin. MZ Osiowe $cin. Max
Od Do (mm) (mm) (mm) MZ(KNm) AX(kN) V(kN) CSI CSI CSI CSl km inst
2- 3 3 1448 170 C24 1207x -0.25 -2.50 -1.17 0.050.02 0.100.10 1.26
3- 53 -59 170 C24 1207x -1.21 -22.73 0.000.22 0.18 0.00 0.40 1.26
5- 6 5 -38 170 C24 1071x -1.14 -36.52 0.000.180.250.00 0.43 1.28
6- 8 3 1039 170 C24 1379x 0.36 -35.44 0.01 0.08 0.28 0.00 0.37
8- 93 -38 170 C24 915x -0.76 -35.49 0.000.14 0.27 0.00 0.41 1.30
9-10 1 1823 170 C24 43x 0.00 -15.34 -7.65 - - 091091

11-13 5 -47 245 C24 1500y 1.20 -38.66 0.00 0.06 0.46 0.00 0.52 1.30
13-15 3 96 245 C24 1500y 0.36 -26.87 0.00 0.02 0.36 0.00 0.38 1.30
15-16 1 -798 245 C24 1500y -0.18 -17.83 0.00 0.02 0.32 0.00 0.34

16- 18 1 -970 245 C24 1500y -0.20 -19.97 0.06 0.02 0.36 0.01 0.38

18- 19 1-1952 245 C24 1500y 1.06 -24.67 0.00 0.09 0.44 0.00 0.53 1.25
19- 20 2-1836 245 C24 1500y -3.01 -44.07 -1.330.24 0.59 0.08 0.83
1-20 2 268 245 C24 1500y 2.69 -52.56 32.450.16 0.70 0.01 0.87 1.30
2- 1 2 -197 145 C24 1205x -0.52 -12.33 0.000.130.110.000.25 1.24
10-11 1 -381 145 C24 0.05 6.53 -0.070.020.120.010.24
2-20 3 145 C24 -0.54 9.08 -0.450.17 0.12 0.05 0.29
3-20 2 145 C24 1250y 0.36 -24.21 -0.30 0.08 0.41 0.03 0.49
3-19 2 95 C24 -0.04 11.65 -0.03 0.03 0.22 0.00 0.25
5-19 2 95 C24 2511x -0.04 -13.35 -0.01 0.03 0.51 0.00 0.54
5-18 2 95 C24 -0.04 4.86 0.01 0.030.090.000.12
6-18 2 95 C24 2511y 0.03 -7.61 0.02 0.02 0.68 0.00 0.69
6-16 1 95 C24 -0.02 2.00 0.01 0.02 0.05 0.00 0.07
8-16 1 95 C24 2511y -0.03 -1.82 -0.01 0.02 0.22 0.00 0.23
8-15 5 95 C24 1578y 0.01 -3.26 0.000.01 0.11 0.000.12
9-15 7 95 C24 2511y 0.02 -3.13 0.00 0.01 0.25 0.00 0.26
9-13 5 95 C24 1578y 0.10 -8.82 0.03 0.04 0.300.00 0.34
10-13 5 95 C24 -0.04 10.89 0.03 0.02 0.18 0.00 0.20

MAX/MIN REAKCJE PODPOROWE (kN) W STANIE GRANICZNYM NOSNGSCI
Reakcje podporowe dla wszystkich warstw.

Wezet
Nr Kier. KO St(Nr) KO D{Nr) KO Sr(Nr) KO Kr(Nr) KO Ch(Nr)
1 Poz Max: -70.16 (1) 0.00 (0)-106.14 ( 3) -114.65 ( 5) -54.40 ( 8)
Min:; -70.16 (1) 0.00 ( 0) -82.95 ( 4) -32.10 ( 7) -54.40 ( 8)
1 Pion Max: 52.30 (1) 0.00(0) 90.18 (2) 96.71 (5) 40.24 (8)
Min: 52.30 (1) 0.00 (0) 66.00 ( 4) 17.57 (7) 40.24 ( 8)
10 Poz Max: 34.29 (1) 0.00 (0) 43.22(3) 46.94 (5) 26.50 ( 8)
Min: 34.29 (1) 0.00 (0) 36.22 ( 4) 17.21 (7) 26.50 ( 8)
11 Poz Max: 35.87 (1) 0.00(0) 62.92(3) 71.96 (5) 27.90 ( 8)
Min: 35.87 (1) 0.00 (0) 46.73 (4) 6.97 (7) 27.90 ( 8)
Wezet Aktualnie CSI z piytk a Wymag. wi azara Wymag. podp.
Nr mm mm P ole kc90 mm
1 535 - 266 19 560 1.50 0
LIMITY UGI ECE
Test Globalnie Lo kalnie
Wi azar - pas gorny (L/x): Wfin 150 150
Wi azar - pas gorny (L/x): Winst 300 300
Wi agzar - pas dolny (L/x): Wfin 150 150
Wi agzar - pas dolny (L/x): Winst 300 300
Okap (L/x): Wfin 75 75
Okap (L/x): Winst 150 150
Poziomo (mm): 30 -
MAX UGI ECIE
Sprawdzenie Dozwolone Aktualne KO Diugo
L/X (mm) L/X (mm) KO (mm)
Max ugi ecie ko ncowe (Wfin) 150 75.7 2627 4. 3 14 11359
Max ugi ecie poziome - 30.0 - 08 14
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